



به مناسبت روز پرستار انجام شد

تجلیل مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان از پرستاران بیمارستان خلیج فارس



عکس: امین زارعی/ دریا

« احمد مرادی » نماینده مردم هرمزگان در مجلس :

شدیداً محکوم می کنیم

بیان سخنانی در خصوص جدایی بخشی از استان هرمزگان و تأکید بر مصوبه ای غیر کارشناسی جایز نیست



گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: بیان سخنانی در خصوص جدایی بخشی از استان هرمزگان و تأکید بر مصوبه ای غیر کارشناسی جایز نیست. احمد مرادی، در واکنش به کلیت بخش شده در فضای مجازی در خصوص انتزاع بخشی از هرمزگان و الحاق به استان فارس، افزود: متأسفانه در شرایطی که کشور در مسیر حل مشکلات اقتصادی و معیشتی گام بر می دارد و باید مسئولان کشور به دنبال ایجاد آرامش و دوری از التهاب باشند، هر از گاهی شاهد بیان سخنانی هستیم که سبب نگرانی مردم هرمزگان می شود. وی بیان کرد: در کلیبی که اخیراً در فضای مجازی در تریبون آزاد دانشجویی در استان فارس مطلبی در

خصوص انتزاع بخشی از استان هرمزگان بیان می شود، شدیداً محکوم کرده و به طور حتم از طریق مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس این موضوع را پیگیری کرده و اجازه اجرای مصوبه غیر کارشناسی شده ای را نمی دهیم. به گزارش ایسنا؛ مرادی با اشاره به اینکه استاندار هرمزگان از طریق وزارت کشور خواستار عدم اجازه مطرح شدن چنین مباحثی را در خصوص انتزاع بخشی از هرمزگان به مسئولان سایر استان ها شود، عنوان کرد: هرمزگان استانی یکپارچه و مردمانش در سایه وحدت مثال زدنی از دیرباز تاکنون بدون هیچ مشکلی زندگی می کنند و اینچنین مبحثی جز آزرده خاطر کردن و تشویش اذهان عمومی حاصل دیگری ندارد.



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان عنوان کرد

عزم جزم کارکنان امور مالیاتی هرمزگان برای تحقق اهداف سازمان

۸

استاندار هرمزگان خبر داد

پیگیری صدور اسناد مالکیت محله های بافت فرسوده

۲

مشکلات پرستاران

همچنان پابرجاست

۲

در شانزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

ایجاد کمیته حسابرسی شورا و شهرداری

۲

فرمانده یگان حفاظت زندان های کشور تأکید کرد

ضرورت هوشمندسازی زندان ها در راستای تأمین امنیت جامعه

۲

شمار پروازها در مسیر بندرعباس - دبی

افزایش یافت

۲

تقویت اقتصاد جوامع محلی ساحل نشین

با توسعه «گردشگری دریایی»

۶

شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۰ ۶ جمادی الاول ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۶۷
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۳۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

پیکر مطهر شهید موسی مرادپور در گلزار شهدای بندرعباس به خاک سپرده شد

گروه خبر // پیکر مطهر شهید موسی مرادپور جانباز ۷۰ درصد هرمزگانی صبح پنجشنبه در گلزار شهدای بندرعباس به خاک سپرده شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان گفت: موسی مرادپور ۶۴ ساله در عملیات والفجر ۸ در منطقه فاو از ناحیه شکم و دو پا مجروح شد. عطا ناوکی افزود: روح بلند جانباز ۷۰ درصد دفاع مقدس پس از ۳۶ سال به یاران شهیدش پیوست. مراسم تشییع پیکر جانباز دوران دفاع مقدس صبح پنجشنبه از ورودی گلزار شهدا، زیر پل غیر هم سطح شهدا (پل خواجو) به سمت گلزار شهدای بندرعباس برگزار شد. شهید موسی مرادپور سه دهه به علت آسیب شدید نخاعی و نداشتن دو پا، مجبور به استفاده از ویلچر بود.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۲۵۵۲۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کره های ضد جوش، ضد چین و چروک کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۲-۳۲۲۲۶۸۲-۳۲۲۲۷۷۲

بانک مهر ایران
همراه کادر درمان

۱۳۷۶، آذر، چهارم هجری شمسی سالروز تأسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، کارخانه بات.

بانک مهر ایران
بانک تخصصی قرض الحسنه

توسط کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران استان هرمزگان، گلزار شهدای بندرعباس غبارروبی و عطر افشانی شد

دهدوی اظهارداشت: دفاع مقدس به عنوان سند مقاومت و مظلومیت این مرز و بوم در خاطره تاریخ ماندگار است و شهدا چراغ راه آینده مردم هستند چرا که شهیدان همواره زنده اند و گرمی داشتن یاد شهیدان به عنوان افرادی که در راه آرمان و عقیده خویش جنگیده و با خون خویش از وطن و ناموس و اسلام دفاع کرده اند، همانند فرهنگ اصیل و پایدار در ادبیات ایران رسیم بوده و امروز وظیفه ما انتقال ارزشهای آنان به نسل های آینده است. صابری با اشاره به اینکه اهمیت زنده نگه داشتن یاد شهدا به عنوان یک اصل اساسی در منظومه اعتقادی و اسلامی ما مطرح است، ادامه داد: زنده نگه داشتن یاد شهدا رمز تداوم آرمان و انقلاب ما و یک راهبرد حقیقی جامعه ایرانی و اسلامی برای واکنش به شیل نسل حاضر و نسل های آینده در مقابل هجمه های فرهنگی و اجتماعی است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان هرمزگان خاطر نشان کرد: عده ای جان خود را برای دفاع از میهن و تمامیت ارضی ایران، درون مرز و خارج از مرزها تقدیم کردند و باید به عنوان یک اصل اساسی به موضوع زنده نگه داشتن یاد شهدا نگاه کنیم. وی اظهار کرد: پیام عطر افشانی گلزار شهدا آن است که با اتکا به شهدا و فرار گرفتن در مسیر آنها، انقلاب را تا رسیدن به سر منزل مقصود پشتیبانی خواهیم کرد و اجازه



جناب آقای مصطفی کامران زاده

انتصاب بجا و شایسته حضرت تعالی به سمت نماینده مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور جزیره هنگام را خدمت حضرت تعالی تبریک عرض نموده و رجای واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود.

بدین وسیله مقدم آن فرهیخته علمی و با تجربه را گرمی داشته و حرکت به سمت افق های روشن توام با سعادت و تداوم توفیقات حضرت تعالی را از درگاه ایزد منان در مسیر منتهی به کسب رضایت الهی و خدمت صادقانه مسالت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

باشگاه

باشگاه

شنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۰

۶ جمادی الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۶۷۳۷۶

سرمقاله

مشکلات پرستاران همچنان پابرجاست

درحالی سالروز خجسته میلاد حضرت زینب کبری(س) به عنوان روز پرستار نامگذاری شده است و پرستاران مان به خود می بالند که چنین روز مبارکی به نام شان مزین شده‌است؛ اما مسئولان هر ساله در این ایام وعده هایی را برای رفع مشکلات جامعه پرستاری کشور و استانی مانند هم‌زمان می دهند و پس از یک هفته که فرامسات روز هفته پرستار به اتمام می رسد، وعده های مسئولان نیز به فراموشی سپرده می شود تا سالی دیگر و روز پرستاری دیگر که وعده ها تکرار نشود. قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری که بیش از یک دهه از انتشار پرستاران جهت اجرای آن می گذرد،اجرائی نشده‌است و انتظار همچنان وجود دارد. کمبود پرستار در استانی مانند هرمزگان بیشتر مشهود است و سنسال ۹۸مهم‌ترین دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت این استان تا رسیدن به استاندارد نیاز به ۱۶۰۰ پرستار دارد که متاسفانه این کمبود همچنان وجود دارد. سال گذشته و در دولت سابق وعده استخدام ۶۰۰پرستار در هرمزگان داده شد که بی عمل ماند. فستار کاری که در دوسال اخیر ویاب شوع کرونا بر پرستاران افزایش یافت و این وضعیت هم باعث نارضایتی جامعه پرستاری و از آن طرف بیماران شده است و می طلبد در دولت سیزدهم کمبود پرستار در استان برطرف شود و نیروی پرستاری استخدام شود تا از فشارکاری بر آنها کاسته نشود که درحال حاضر خودشان هم به بیماری های مختلف مبتلا هستند و وقت رسیدگی به امورات خانواده هم پرایشان محدود شده است که بایستی به اثر آن توسط متولیان مربوطه توجه شود. شب بیداری های مداوم و شیفت های سنگین، فشار جسمی و روحی زیادی را بر پرستاران وارد کرده است. از آن طرف هم اگر واقع بینانه ببینیم یک پرستار هم‌زمان نمی تواند کاری پرستاری از حدود ده بیمار را برعهده داشته باشد که با استانداردها بسیار فاصله دارد که در میزان مرگ بیماران هم بی تاثیر نیست و نیاز است به کمبود نیروی پرستاری در استان توجه بیشتری شود. از آن طرف بایستی در استخدام ها توجه شود ونیروهای بومی ویا ماندگار استخدام شوند تا اتفاقی که در ادوار گذشته افتاده است، تکرار نشود که پرستارانی از سایر استان های کشور از سهمیه هرمزگان استفاده کرده وبه استان خودشان انتقالی بگیرند و هرمزگان با کمبود پرستار مواجه شود. مردم نباید تاوان کمبود پرستار و سهل انگاری در جذب نیرو را بدهند وبایستی برای رفع این چالش و بحران کمبود پرستار در استان چاره اندیشی نمود. انتظار می رفت در این دوسال که شیوع کرونا آسیب زیادی را به جامعه پرستاری نیز وارد کرد و تعدادی شهید سلامت هم دادیم و دهها نفر هم مبتلا شدیم وبرخی بدلیل افزایش شیفت ها، خودشان نیز با بیماری هایی مواجه شدند، دولت برای رفع مشکلات پرستاران و کمبود پرستار در استان تعدیری می اندیشید که متأسفانه اینگونه نبود و نارضایتی ها همچنان در این حوزه وجود دارد. انتظار می رود دولت آتی …، رتیبی برای رفع چالش های حوزه درمان استان در حوزه های مختلف از جمله کمبود تخت بیمارستانی، بزرشک متخصص و فوق تخصص، پرستار تجهیزات درمانی و… اقدام نموده تا بیماران مجبور نشوند برای درمان به تهران، یزد وشیراز و… بروند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

انتقاد شدید کاربران از عنایسانی

پس از این که بمذبحاقر قالیباف رئیس مجلس درباره اظهارتش در جمع دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی مبنی بر سیلی زدن عنایسانی توضیحاتی ارائه و به نوعی تاکید کرد که عنایسانی گزارش خلاف واقع از روند دادگاه به وی داده بوده است، این موضوع با واکنش های زیادی در فضای مجازی همراه شد. در همین زمینه کاربری نوشت:«**قطعا اقدام بدون تعارف قالیباف برای اصلاح ادعای خود در مراسم روز دانشجو (مبنی بر سیلی زدن جناب عنایسانی به سرباز راهور) بعد از رويت حکم دادگاه مربوط، قابل تقدير به نظر می رسد اما کاش لااقل نهاد های مسئول به دليل خلاف گویی های جناب عنایسانی از همان روزهای ابتدایی و در تکذیب ماجرا گرفته تا دادن اطلاعات غلط به جناب قالیباف و حتی مطلب پیش دستنامه دیدب اش برای تحقیق افکار عمومی) به صورت جدی تری به موضوع ورود کنند.**» این عنایسنی توضیح داد: «**عنایسسانی در ابتدا گفت که اصلا از خودرو پیاده نشدم. کمی بعد و پس از انتشار تصاویر راهنمایی و رانندگی حرف خود را می گرفت و اعلام کرد که برخورد فیزیکی با مامور نداشته است، کمی بعد باز هم حرف خود را پس گرفت و گفت که اصلا به مامور سیلی زده و حالا هم به رئیس مجلس خلاف واقع گفته است.**» کاربر دیگری هم نوشت: «**آقای عنایسانی هیچ وقت ماه پشت ایر نمی ماند آن هم با وجود شبکه های اجتماعی.**» عباس عبیدی در توییت نوشت: «**در ماجرای ارتباط پیل کلینتون با منشی کاخ سفید از نظر جامعه آمریکا خطای مهم تر دروغ گویی کلینتون بود.دروغ گویی بدتر از سبیلی زدن است.**» دروغ را عادی سازی نکنید **#عنایسانی** « **عصر ایران نیز در انتقاد به عنایسانی نوشت : به استناد سخن رئیس مجلس باید تصریح کرد که عنایسانی از ابتدای این ماجرا، مدام به مردم دروغ گفته است. به علی اصغر عنایسانی که این رسوایی را به بار آورده، توصیه می کنیم با یک خداحافظی همه را خوشحال کند و با عنذرخواهی از مردم ایران و بهه ویژه مردم حوزه انتخابیه اش، از نمایندگی مجلس استعفا کند. اما در عين حال علی اصغر عنایسانی نماینده مردم سبزوار که اظهارات اولیه قالیباف در دانشگاه شهید بهشتی مبنی بر «سیلی زدن و هل دادن سرباز توسط او» و از شجاعانه قلمداد کرده بود، در مصاحبه ای توضیحات جدید قالیباف را تکذیب کرد و در گفت و گو با رویداد ۲۴ گفت که قالیباف سودای ریاست جمهوری دارد»«**قالیباف چندین بار به خود من گفته می فیللم را نگاه کردم و از این فیلم اصلا سیلی در نمی آید و مشخص است که شاهد مثل دادید… ایشان سودای ریاست جمهوری هم داشته و می‌خواستند فضای افکار عمومی را طرف خودش نگه دارد.**» وی افزود: «**آقای قالیباف می‌خواست برود به یک جلسه به این مهبی، نمی‌توانست رای دادگاه را نگاه کند؟ رئیس مجلس که وظیفه‌اش حضانت از مجلس و حفظ حیثیت مجلس است، یک مسئله به این مهمی برایش اهمیت ندارد که یک حرفی می‌زند حرفش را عوض کند؟ رای دادگاه نوشته «براد ضرب پلاژر».** این‌ها ضرب پلاژر چه هست؟ هرچه ترجمه کنید، ما هم گفتیم فصل الخطاب رای دادگاه است. دادگاه بر اساس فیلم رای نداده است. دادگاه بر اساس فضای رسانه‌ای رای داده و گفته ایراد ضرب پلاژر. من را راهور می‌خواهم فیلم را منتشر کند. **اما این اظهارات عنایسانی و تکذیب‌های بی در پی او بدون واکنش نماند و کاربری خطاب به عنایسانی نوشت : «**آقای** نماینده!از کجا معلوم دوباره همین حرف هایت هم خلاف واقع نباشند و آن‌ها را تکذیب نکنی !؟»****



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: ۴۶ محله و ۱۳۰روستای کمتر برخوردار در شهرستان های استان هرمزگان شناسایی شده که بزودی اقدامات محیطی برای زیباسازی محلات و توانمندسازی مردم این مناطق آغاز می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی دوستی



گروه خبر // رئیس شورای شهر بندرعباس در شانزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس با تاکید بر اینکه شعار ما هنگام انتخابات شفافیت بوده گفت: بر عهدی که با مردم بستیم پایبندیم در همین راستا یک طرح داریم که در مراحل آخر بررسی کارشناسی است و بعد از نهایی شدن در اختیار اقرار گرفته و در انتها برای تصویب به صحن شورا آورده می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا، فاطمه جراره اظهار کرد: شفافیت حق مردم بوده و برای شسورا و شهرداری الزامی است تا با تکیه بر این اصل مهم آن مانع از بروز فساد و صیانت از همکاران شومیم. وی افزود: شفافیت در شورای شهر و شهرداری همواره یک دغدغه مهم شهروندان بوده و در این

در آیین تجلیل از داوطلبان فعال در جمعیت هلال احمر استان هرمزگان، ضمن تریبک روز داوطلب به مجموعه داوطلبان هلال احمر، اظهار کرد: داوطلبان جمعیت هلال احمر رفیق روزهای سخت ما هستند و هر جایی که نیاز بوده، در کنار مجموعه دولت و مردم بوده‌اند؛ لذا تکریم و تجلیل از جایگاه والای داوطلبان هلال احمر یک تکلیف است. وی با اشاره به نحوه خدمات رسانی هلال احمر در زلزله اخیر فین، افزود: مجموعه هلال احمر از ساعت های ابتدای وقوع زلزله در کنار ما و مردم بود و در خدمات رسانی به مناطق زلزله زده، بسیار خوب عمل کرد.استاندار هرمزگان، با اشاره به اینکه به‌واسطه وقوع زلزله ارتباط مخابراتی ۱۰۵ دکل تلفن همراه و همچنین برق و آب ۲۸ روستا قطع شده بود، گفت: در همان ساعات اولیه با تلاش مجموعه دستگاه های اجرایی، ارتباط مخابراتی این روستاها برقرار و در کمتر از شش ساعت برق

استاندار هرمزگان خبر داد

پیگیری صدور اسناد مالکیت محله های بافت فرسوده

و آب تمامی روستاهای زلزله زده به جز ۲ روستا وصل و به مدار برگشت. دوستی خاطر نشان کرد: با گذشت کمتر از پنج ساعت، ۱۸۰چادر در ورزشگاه خلیج فارس به عنشوان کمپ اضطراری برپا و امداد رسانی به مناطق زلزله زده نیز آغاز شد. استاندار هرمزگان با تاکید بر عبرت آموزی و درس گرفتن از وقوع رخدادها به ویژه وقایع طبیعی، باید به این مناطق آغاز می شود. دوستی ادامه داد: با توجه به اعتماد کاملی که به مجموعه هلال احمر دارم، منابع مالی را به سمست هلال احمر هدایت خواهیم کرد که تقسیم بندی خدمات رسانی به مناطق زلزله زده به پهنه های مختلف و تعیین ناظران ویژه در هر منطقه را یکی از عوامل مهم برای مدیریت منسجم این رخداد طبیعی عنوان و خاطر نشان کرد: مجموعه اقداماتی که در این محورها صورت گرفت، موجب رضایت‌مندی مردم شد اما باید تیمی قوی از داوطلبان مسلط به

در شانزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

ایجاد کمیته حسابرسی شورا و شهرداری

طرح ما مواردی همچون تعداد نیرو و پرسنل شهرداری، املاک شهرداری و سازمان‌های تابعه، بودجه جاری و عمرانی و معاملات شهرداری و مدت زمان اجرای پروژه و شفاف سازی در زمینه پیمانکاران و بودجه تخصیص یافته کنجاینده شده است که در اختیار مردم قرار می‌گیرد تا اطلاعات کامل داشته باشند. وی ادامه داد: یک مسئله دیگر مبحث حسابرسی است، می‌شود ایجاد کمیته حسابرسی داریم که زیر نظر رئیس شورا تصویب می‌شود افرادی در این کمیته مشخص خواهند شد شامل نماینده شهردار، دو عضو شسورا و یک شخص مستقل نیز خارج از شهرداری خواهد بود که مسائل مالی و حسابرسی شهرداری و شورا را انجام دهند.رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به اهداف این طرح گفت: مهم‌ترین اهداف ایجاد این

فرمانده یگان حفاظت زندان‌های کشور تاکید کرد

ضرورت هوشمندسازی زندان‌ها در راستای تأمین امنیت جامعه

کرد: زندانیانی سنتی دیگر جایگویی امنیت زندان‌ها نخواهد بود و باید به سمت هوشمند سازی زندان‌ها و بهره‌گیری بیشتر از تجهیزات نوین زندانبانی حرکت کرد.

وی با اشاره به اینکه مبادی ورودی زندان‌ها بسیار حساس است و باید با نصب و راهاندازی دستگاه ایکس ری از ورود اقلام ممنوعه به زندان جلوگیری کرد، افزود: تأمین و پایداری امنیت از نیازهای اساسی جامعه است و زندان‌ها با نگهداری مجرمان

سامانه های نرم‌افزاری تشکیل و از ظرفیت آنان در این حوزه استفاده شود.استاندار هرمزگان، توانمندسازی ۴۶ محله و ۱۳۰ روستای کمتر برخوردار را از جمله برنامه های پیش روی مجموعه دولت در استان عنوان و تصریح کرد: ۴۶ محله و ۱۰۰روستای کمتر برخوردار هر شهرستان شناسایی شده و به‌زودی خرده اقدامات محیطی برای زیباسازی محلات و توانمندسازی مردم این مناطق آغاز می شود. دوستی ادامه داد: با توجه به اعتماد کاملی که به مجموعه هلال احمر دارم، منابع مالی را به سمست هلال احمر هدایت خواهیم کرد که تقسیم بندی خدمات رسانی به مناطق زلزله زده به پهنه های مختلف و تعیین ناظران ویژه در هر منطقه را یکی از عوامل مهم برای مدیریت منسجم این رخداد طبیعی عنوان و خاطر نشان کرد: مجموعه اقداماتی که در این محورها صورت گرفت، موجب رضایت‌مندی مردم ان باید تیمی قوی از داوطلبان مسلط به

کمیته‌کمک به استقرار نظام راهبردی شهرداری، نظارت بر فرآیند گزارشگری

مالی و غیر مالی، نظارت و کنترل جامع دقیق قوانین و مقررات، ارتقا فرهنگ مدیریت عملکرد، کمک به حفظ و حمایت از مسئول حسابرسی داخلی و ارزیابی دوره‌ای نظام راهبری شهرداری است که به مدت ۳ سال مصوب می‌شود و تمام موضوعات و مسائل حسابداری انجام می‌شوند و اطلاعات کامل مسائل مالی شهرداری در اختیار اعضای شورا قرار خواهد گرفت تا شسورای وعده داده شده حامی شفافیت محقق شود. وی در ادامه با تبریک روز جهانی معلولان گفت: جامعه معلولان از شسورا و شهرداری درخواست‌هایی دارند و امیدواریم همکاری موزی در راستای کاهش مشکلات این قشر عزیز داشته باشیم.جراره ادامه داد: در شورای نچم بنا بود برای مناسب سازی معابر شهری از خود جامعه معلولین نماینده‌ای در کمیته مناسب سازی حضور پیدا کنند اما تا الان اتفاقاتی افتاده است که این امر محقق نشده و از این رو قطعا باید از این به بعد نماینده جامعه معلولین در ۱۲دستگاه ویلچر به جامعه معلولین استان هرمزگان خبر داد.

جلوگیری کرد.برفر در پایان یادآور شد: روحیه همکاری و همدلی کارکنان در زندان‌های هرمزگان ستودنی است که این مهم، یکی از عوامل موفقیت زندان‌های این استان است.

مدیرکل زندان‌های هرمزگان نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در زندان‌های استان، عنوان کرد: اساس کار زندانبانی بر پایه نظم و امنیت است که با هوشیاری همه کارکنان به خصوص یگان حفاظت، امنیت پایدار در همه زندان‌های استان نهادینه شده است.به گزارشی ایکنآ، یادآور می‌شود: فرمانده یگان حفاظت زندان‌های کشور در سفر به هرمزگان از زندان‌های بندرعباس، بندرلنگه، میناب و باژدانشگاه قشم بازدید میدانی به عمل آورد.

خبری

■ **خبر** ■

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان :

سهم هرزگان از صادرات غیرنفتی ایران

۲ میلیارد دلار است

■ **گروه خبر //** رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: بیش از ۲ میلیارد دلار از مجموع صادرات غیر نفتی کشور مربوط به استان هرمزگان بوده و در این بخش نیاز است که دانشگاه‌های ما هم به موازات حرکات صنعتی حرکت کند. خلیل قاسمی در مراسم اختتامیه هفته پژوهش و فناوری استان هرمزگان اظهارداشت: در تحریم دور گذشته که ابر قدرت‌ها ما را به تحریم بزینن تهدید می‌کردند؛ کشتی سازی هرمزگان با کشتی‌هایش و پالایشگاه نفت ستاره خلیج با صادرات بزینن به ونزوئلا اوج افتدار را نشان داد. وی افزود: بیش از ۲۰ میلیون تن تولید در استان داشتیم و به افتخار می‌گویم همه بنگاه‌های تولیدی بزرگ استان با ظرفیت بالا در حال تولید هستند و علت آن فراهم بودن بنسرت تولیدی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: بیش از ۲ میلیارد دلار از مجموع صادرات غیر نفتی کشور مربوط به استان هرمزگان بوده و در این بخش نیاز است که دانشگاه‌های ما هم به موازات حرکات صنعتی حرکت کند. وی تصریح کرد: سال گذشته بیش از ۲۴ میلیون دلار صرفه جویی واردات قطعات و اجزا داشتیم که با کار پژوهشی و فناوری آن را تأمین کردیم. قاسمی گفت: سطح علمی و پژوهشی دانشگاه‌های هرمزگان کمتر از دانشگاه‌های سایر استان‌هایستند و واحد تحقیق و توسعه فولاد هرمزگان به سمت مرکز تحقیق و توسعه برت کشور گام بر می‌دارد، وی با تاکید بر تلاش برای افزایش ظرفیت تولید با استفاده از سطح علمی و پژوهشی جوانان استان اظهار داشت: ما تکمیل زنجیره ارزش را از دانشگاه‌ها می‌خواهیم که در تکمیل زنجیره محصولات منتخب تولیدی چه در حوزه نفت و پتروشیمی و چه در سایر حوزه‌ها دانشگاه وارد شود و به ما کمک کند. رئیس سازمان صمت هرمزگان گفت: در حوزه نیازها بحث تکمیل زنجیره ارزش در معدن نیز نیاز به کمک داریم چرا که اکثر محصولات معدنی استان خام صادر می‌شود و خواست داریم رشته متالورژی نیز در استان راه‌اندازی شود چرا که نیاز به تربیت نیرو داریم، تا زمانی که که توانیم در حوزه تربیت نیرو متخصص خوب عمل کنیم نمی‌توانیم در خصوص اشتغال جوانان بومی پاسخگو باشیم. وی ادامه داد: ناهماهنگی که در حوزه تحقیق و توسعه بین وزارت تحقیقات و وزارت صمت وجود دارد باید از بین برود تا بتوانیم از حوزه پزشکی بهترین بهره را ببریم. به گزارش تسنیم ، قاسمی گفت: شرایطی که امروز اقتصاد ما دارد چاره‌ای جز خودیابوری و ایستادن روی پای خودمان ندارد و باید اتفاق نظر همه در بحث تولید را عملی کنیم.

شمار پروازها

در مسیر بندرعباس – دبی افزایش یافت

■ **گروه خبر //** مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: شمار پروازهای فرودگاه بین‌المللی شهیدای سبزآز ۶۵۵بندرعباس به دبی از سهه به ۷ پرواز افزایش یافت. ابودر ضیایی دراین زمینه به رسانه ها اعلام کرد: در حال حاضر شرکت های هواپیمایی ایران ایر و فلای دبی، با ۷ سواری پرواز در هفته در مسیر بندرعباس – دبی به صورت رفت و برگشت اقدام به جابه جایی مسافران می‌کنند.وی ادامه داد: این پروازها در تمام روزهای هفته به جز دوشنبه و پنج‌شنبه انجام می‌شود.مدیرکل فرودگاههای هرمزگان در روزهای گذشته از افزایش پروازهای این فرودگاه اطلاع داده بود.به گزارش ایرنا، ضیایی یاد آور شد: ۱۷مسیر پرواز داخلی نیز از مبدا فرودگاه بندرعباس در حال انجام است.

اعتماد – این روزنامه از بازگشت میزان تولید خودرو به ۱۵ سال پیش گزارش داده و با طرح این سوال که «چرا تولید خودرو آب می‌رود؟» به نقل از ابوالفضل خلخالی، عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی خودروی دانشگاه خلیج فارس، گفت: «تسا زمانی که مدیریت خودروسازی‌های‌کشور همانند گذشته و بر پایه بخش دولتی باشد تحرکی در این حوزه رخ نمی‌دهد. اگر واقعا خواستار افزایش میزان تولیدات در این حوزه هستیم ضرورت دارد رویه‌های قبلی را تغییر دهیم.

انتقائیں

دلیہ بانہ ایران نوشت : مہدی سعادت‌ی پیشہ، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در واکنش بہ تصاویری کہ از نمازخواندنش در دیدار با وزیرخارجہ منتشر شد گفت: بنده چون جانباز ہستم بہ طور کلی نمی‌توانم روی زمین نماز بخوانم .
ما یک جلسہ‌ای با وزیر امور خارجہ و معاونان شان داشتیم و نماز خواندن من در زمانی بود کہ جلسہ هنوز بہ صورت رسمی شروع نشده بود بنده ہم چون روی نماز اول تہنوع حساس ہستم، کھامی کہ بقیہ مشغول خوش و ہنش بودند، نماز را یک خواندم.
این جلسہ تا ساعت ۵ بعداز ظہر ہم ادامہ داشت. حالا یک عکاسی لطف کردہ از نماز خواندن من عکس گرفتہ، از آن طرف بی بی سی و ایران اینترنشنال ہم لطف کردہ‌اند ما را سوزہ خودشان قرار دادند.

انصاف نیوز نوشت : محمدجواد آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات، با اشارہ بہ اظهارات برخی چہرہ‌های دولت رئیسی درباره برنامہ فضایی کشور، از عملکرد دولت روحانی دفاع کرد و از آن‌ها خواست کہ در اظهارنظرها انصاف را رعایت کنند.وی در یادداشتی تلگرافی نوشت: اگر برنامہ فضایی تعطیل ہو، رئیس جمہور از چہ چیزی بازدید کرد کہ امیدوارکنندہ ہو؟
این سشن ماہوارہ آسمادہ نرتاب و خود ماہوارہبر سیمرخ و ذوالجناح کہ با بازدید شد و امیدواری ایجاد کرد، در کدام دولت طراحی و ساختہ شد؟
فرارادہ‌های خارجی خرید ماہوارہ‌های GEO و LEO ایران در چہ زمانی متعقد و با ہمہ دشواری‌های مالی، پرداخت‌ها انجام شد؟

پارسسینہ نوشت : حیث الاسلام مجتبی ذوالنور عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت : ترامپ قبل از انتخابات تاکید کرد کہ برجام را بارہ می‌کنم و رہبری فرمود کہ اگر کشما برجام را بسارہ کنيد ما آن را آتش خواہيم زد.
ترامپ برجام را پارہ کرد و بنده نیز بہ درستی براساس موضع جمہوری اسلامی ایران کہ در بیان قاطع رہبری جاری شد برجام را در صحن مجلس دہم آتش زدم و بہ این کارم نیز افتخار می‌کنم.
امروز نیز برجام باید احیا شود چون ما ہر چہ داشتیم دادیم و یک چک از آن‌ها گرفتیم.
برای تحقّق حقوق ملت ایران این چک باید تقد شود و ہمہ تحریم‌ها کنار رود.

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان عنوان کرد

عزم جزم کارکنان امور مالیاتی هرمزگان برای تحقق اهداف سازمان



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: کارکنان اداره کل امور مالیاتی هرمزگان عزم خود را برای رسیدن به اهداف سازمان امور مالیاتی کشور در این اداره کل است. شاکر رضا مریدی در جلسه ای که با حضور معاونین، دادیار مسئول دادستانی مالیاتی، روسای امور و گروه مالیاتی اشخاص حقوقی و ادارات مالیاتی کیش و قشم برگزار گردید، ضمن تشکر از اقدامات بسپچی وار مالیاتی کارکنان در هفته بسیج اظهار داشت: رسیدگی اشخاص حقوقی در سال گذشته به ویژه در معاونت های قشم و کیش علیرغم محدودیت ها، بسیار خوب پیش رفت که جای قدر دانی دارد. مریدی افزود: رسیدگی درست و دقیق همکاران در مورد پرونده های اشخاص حقوقی در چند سال اخیر نشان داد که همکاران این اداره کل از توانمندی و تخصص خوبی برخوردار هستند. مریدی تأکید کرد: کارکنان اداره کل امور مالیاتی هرمزگان با همراهی، همدلی و هماهنگی بیشتر در راستای رسیدگی، قطعی سازی و وصول مالیات پرونده های مالیاتی تا حصول کامل اهداف سازمان امور مالیاتی کشور حرکت کنند.

آگهی جذب نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش

AMICO

گروه صنعتی آمیکو در زمینه فروش خودرو، خدمات پس از فروش و فروش قطعه در شهر بندر عباس نمایندگی فعال با شرایط زیر میپذیرد

- ✓ ۲۵۰۰ متر مربع زمین
- ✓ ۵۰۰ متر مربع سوله تعمیراتی
- ✓ ۲۰۰ متر مربع فضای اداری
- ✓ ۱۵۰ متر مربع فضای انبارها
- ✓ ۳۰۰ متر مربع نمایشگاه مسقف

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.amicoir.com مراجعه کرده و یا با تلفن ۰۲۱۴۴۵۶۶۲۳۳۲-۹ داخلی ۳۰۶ تماس حاصل فرمایید



به مناسبت روز پرستار انجام شد

تجلیل مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان از پرستاران بیمارستان خلیج فارس



وی ادامه داد: سفیدپوشان عرصه سلامت که خود را مدتها از دیدار اعضا خانواده محروم کردند اما بی وقفه بر بالین بیماران بودند تا مسکن بر درد بیماران و خانواده های آنان باشند. امیری عنوان کرد: به واسطه کرونا، شناسخت جامعه نسبت به سختی ها و تلاش های حرفه پرستاری بیشتر شده است. این مسوول خاطر نشان کرد: پرستاران از زمان شروع کرونا تا کنون تلاش ها و جانفشانی های بسیاری داشتند و با همت و زحمات های این عزیزان روزهای سختی را گذراندیم و امیدواریم که با رعایت مردم و تلاش های پرستاران هرچه زودتر با از بین رفتن ویروس کرونا، باری از دوش پرستاران برداشته شود. امیری با اشاره به سالروز میلاد حضرت زینب (س) به عنوان روز پرستار اظهار داشت: حضرت زینب کبری (س) مصداق ظاهری و باطنی پرستار بوده و الگوی بی نظیر و شایسته ای برای این قشر فرهیخته است. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان گفت: پرستاران ایثارگران گمنامی بودند که پس از بروز ویروس کرونا و خدشه وارد شدن به نعمت سلامتی بیش از پیش متوجه حضور این قشر ایثارگر در خط مقدم جبهه درمان و سلامت شدیم. وی در پایان عنوان کرد: پرستاران با ارائه مراقبت های درمانی و روحیه دادن به بیماران که به علت وخامت جسمی کارکرد ورود به جامعه را از دست می دهند، آنها را دوباره به چرخه فعالیت و جامعه سوق خواهند داد؛ امروز اثرگذاری آنان در چرخه سلامت برای همه اقشار جامعه بیشتر متبلور و آشکار شده است.

امین زارعی/ دریا
 Amin.zch2011@gmail.com

